Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 10 мая 2016 года № 54

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский

район Республики Башкортостан от «15» ноября 2012 года №56

«Об установлении земельного налога»

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» внесены изменения в абзац 2 пункта 6 статьи 391 главы 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации,  Совет  сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
      1. Исключить пункт 10 решения Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 15 ноября 2012 года № 56 «Об установлении земельного налога».

      2.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и  в официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».
      3.    Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                   С.Х.Баймурзин